
Vážená paní, vážený pane,
dovolujeme si Vás pozvat na slavnostní

křest knihy 
PŮDA A ŽIVOT CIVILIZACÍ 
autorů Václava Cílka, Jiřího Hladíka a kol., 
která vznikla ve spolupráci s nakladatelstvím 
Dokořán. 

Křest za přítomnosti hejtmanky Petry Peckové 
a radní pro životní prostředí a zemědělství Jany 
Skopalíkové proběhne 9. října 2021 v 10.00 hod. 
na výstavišti v Lysé nad Labem při příležitosti 
Středočeských dožínek.
Slavnost Středočeské dožínky začne dožínkovým 
průvodem v 9.30 hod., který vyjde od radnice 
směrem na výstaviště, kde v 10.00 hod. hejtmanka 
Petra Pecková slavnost oficiálně zahájí. Dopoledním 
programem bude provázet moderátor a herec Jakub 
Kohák.

 9.30 Dožínkový průvod

 10.00  Zahájení dožínek hejtmankou  
Středočeského kraje Petrou Peckovou

   Slavnostní vyhlášení zemědělských  
  hospodářů Středočeského kraje

  Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže 
  Středočeský šupináč 2021

  Vyhlášení dalšího ročníku  
    soutěže Potravinářský výrobek  

Středočeského kraje

  Křest knihy  
 Půda a život civilizací
  Hudební vystoupení krojovaného  
  souboru Baráčníci z Lysé nad Labem

  Koncert dechové hudby 
  Harmonie 1872 Kolín

DOŽÍNKOVÝ   
PROGRAM:

11.00


